

## Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Santana da Vargem

Lei Municipal Nº 1387

Edição: 238 Terça-feira, 25 de Junho de 2019

C	<i>4</i> -	
Sur	nai	rw

Sumário	1
Poder Executivo	1
Licitações	1
PROCESSO LICITATÓR	IO Nº 085/2019
PREGÃO PRESENCIAL	Nº 027/2019 1

Santana da Vargem - CEP 37.195-000. Informações pelos telefones (35) 3858-1200, (35) 3858-1146 ou e-mail licitacao@santanadavargem.mg.gov.br.

## **Poder Executivo**

## Licitações

## PROCESSO LICITATÓRIO Nº 085/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2019

A Prefeitura Municipal de Santana da Vargem público para conhecimento interessados edital de Pregão Presencial nº 027/2019 - Processo Licitatório nº 085/2019. Objeto: Aquisição de veiculo 0 km. Tipo: Menor preço por item. O Recebimento dos envelopes: 09/07/2019 até 07h50, na Praça Padre João Maciel Neiva, 15 - Centro -Santana da Vargem/MG a sessão terá início às 08h00 do dia 09/07/2019. O edital está disponível site no www.santanadavargem.mg.gov.br no Departamento de compras e licitações na Praça Padre João Maciel Neiva, 15 - Centro -

Conteudista Licitações: Dionata Luiz Ferreira

Barbosa – MASP: 2674

Responsável pela diagramação e publicação no

site: Paulo Henrique de Oliveira – MASP: 1094